

Special Projects IVS

Arresøvej 11
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Heine Hedengran Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Special Projects IVS

Arresøvej 11

8240 Risskov

CVR-nr: 38190105

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri, og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Special Projects IVS udgør for regnskabsåret 2017/18 kr. 277.139, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 2.349.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.837.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		277.139	144.764
Personaleomkostninger	1	-273.084	-142.785
Resultat af ordinær primær drift		4.055	1.979
Øvrige finansielle omkostninger		-849	-1.075
Ordinært resultat før skat		3.206	904
Skat af årets resultat	2	-858	-418
Årets resultat		2.348	486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.348	486
I alt		2.348	486

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.681	71.037
Andre tilgodehavender		65.870	18.000
Tilgodehavender i alt		95.551	89.037
Likvide beholdninger		58.000	29.545
Kortfristede aktiver i alt		153.551	118.582
Aktiver i alt		153.551	118.582

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		2.835	486
Egenkapital i alt		2.837	488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.221	24.819
Skyldig selskabsskat		1.276	418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.217	92.857
Kortfristede forpligtelser i alt		150.714	118.094
Forpligtelser i alt		150.714	118.094
Passiver i alt		153.551	118.582

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	262.690	141.081
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.394	1.704
	<u>273.084</u>	<u>142.785</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	858	418
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>858</u>	<u>418</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerheder eller øvrige forpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ovum ApS, Arresøvej 11, 8240 Risskov
Christian Byriel, Damgårdsvej 74, Gram, 8660 Skanderborg

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.